EDITAL DE SELEÇÃO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PIBIC/CNPq N° 03/2025

Resultado final

A Profª. Drª. Daiana Foggiato de Siqueira, lotada no Departamento de

Enfermagem no Campus de Santa Maria da Universidade Federal de Santa Maria,

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos(as) dos cursos de

graduação para uma bolsa PIBIC/CNPq de Iniciação Científica (IC), obtida junto ao

Edital 017/2025 referente a seleção de IC unificado.

Situação Candidato(a) Nota

Selecionada 202220975 9,6

1º suplente 2023520061 9,5

2º suplente 202210648 8,4

3º suplente 202420143 8,3

4º suplente 202220581 8,2

5º suplente 202211242 8,1

6º suplente 202320469 7,8

7º suplente 202320491 7,6

8º suplente 202421152 7,4

9º suplente 202320399 6,9

10º suplente 202411395 6,8

11º suplente 202320401 6,1

12º suplente 202511364 5,7

13º suplente 202311928 5,3

14º suplente 202312394 3,5

DESCLASSIFICADA 202320535 –

		2025-07-15T14:21:21-0300